
 
 

UCHWAŁA NR LIII/395/2022 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomości zamieszkałej 
stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, o której mowa 
w §3 albo §4. 

§ 3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi z nieruchomości 
zamieszkałej wynosi 32,00 zł miesięcznie od osoby. 

§ 4. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel 
nieruchomości zamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 
w wysokości 64,00 zł miesięcznie od osoby. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/223/2020 Rady Miejskiej Dębna z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 
opłaty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Poz. 1482



Założenia na cały rok kalendarzowy

 ILOŚC 
OSÓB 

stawka - segregacja 25,00 zł 27,00 zł 28,00 zł 29,00 zł 29,50 zł 30,00 zł 31,00 zł 32,00 zł

zniżka 1 zł /osobę 24,00 zł 26,00 zł 27,00 zł 28,00 zł 28,50 zł 29,00 zł 30,00 zł 31,00 zł

niesegregacja (2x) 50,00 zł 54,00 zł 56,00 zł 58,00 zł 59,00 zł 60,00 zł 62,00 zł 64,00 zł

zabudowa jednorodzinna bez zniżki          6 918    2 075 400,00 zł 2 241 432,00 zł 2 324 448,00 zł 2 407 464,00 zł 2 448 972,00 zł 2 490 480,00 zł 2 573 496,00 zł 2 656 512,00 zł

zabudowa jednorodzinna ze zniżką          2 500    720 000,00 zł 780 000,00 zł 810 000,00 zł 840 000,00 zł 855 000,00 zł 870 000,00 zł 900 000,00 zł 930 000,00 zł

zabudowa wielorodzinna          6 798    2 039 400,00 zł 2 202 552,00 zł 2 284 128,00 zł 2 365 704,00 zł 2 406 492,00 zł 2 447 280,00 zł 2 528 856,00 zł 2 610 432,00 zł

wpływy z opłaty 4 834 800,00 zł 5 223 984,00 zł 5 418 576,00 zł 5 613 168,00 zł 5 710 464,00 zł 5 807 760,00 zł 6 002 352,00 zł 6 196 944,00 zł

różnica (wpływy-koszty) -945 089,00 zł -555 905,00 zł -361 313,00 zł -166 721,00 zł -69 425,00 zł 27 871,00 zł 222 463,00 zł 417 055,00 zł

ZAKŁADANE STAWKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/395/2022
Rady Miejskiej Dębna z dnia 31 marca 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1482



zmiana stawki od 1.06.2022

 ILOŚC 
OSÓB 

stawka - segregacja 25,00 29,00 25,00 30,00 zł 25,00 31,00 zł 25,00 35,00 zł
zniżka 1 zł /osobę 24,00 28,00 24,00 29,00 zł 24,00 30,00 zł 24,00 34,00 zł
niesegregacja (2x) 50,00 58,00 50,00 60,00 zł 50,00 62,00 zł 50,00 70,00 zł

zabudowa jednorodzinna 
bez zniżki 

         6 918    864 750,00 zł 1 404 354,00 zł 864 750,00 zł 1 452 780,00 zł 864 750,00 zł 1 501 206,00 zł 864 750,00 zł 1 694 910,00 zł

zabudowa jednorodzinna 
ze zniżką 

         2 500    300 000,00 zł 490 000,00 zł 300 000,00 zł 507 500,00 zł 300 000,00 zł 525 000,00 zł 300 000,00 zł 595 000,00 zł

zabudowa wielorodzinna          6 798    849 750,00 zł 1 379 994,00 zł 849 750,00 zł 1 427 580,00 zł 849 750,00 zł 1 475 166,00 zł 849 750,00 zł 1 665 510,00 zł

wpływy z opłaty 2 014 500,00 zł 3 274 348,00 zł 5 288 848,00 zł 2 014 500,00 zł 3 387 860,00 zł 5 402 360,00 zł 2 014 500,00 zł 3 501 372,00 zł 5 515 872,00 zł 2 014 500,00 zł 3 955 420,00 zł 5 969 920,00 zł

różnica (wpływy-
koszty) -491 041,00 zł -377 529,00 zł -264 017,00 zł 190 031,00 zł

ZAKŁADANE STAWKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/395/2022
Rady Miejskiej Dębna z dnia 31 marca 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1482


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

		2022-04-04T11:47:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




